

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa ul Jana Matejki w Wyszkanie” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (2)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

W związku z rozbieżnością wytrzymałości rur w części graficznej SN 8, a w przedmiarze i projekcie część opisowa str.9-10 SN 10. Proszę o sprecyzowanie jaką SN należy uwzględnić do wyceny i realizacji.

Odpowiedź:

- Przy rurach GRP sztywność obwodową określa się w N/m² zaś w rurach PVC w kN/m². (1kN = 1000N). Zastosowane w projekcie rury GRP powinny mieć sztywność obwodową SN10000, czyli 10000 N/m². Analogicznie rury PP powinny mieć sztywność obwodową SN 10.

Pytanie 2.

Proszę o określenie jakie obiekty należy uwzględnić w wycenie - poz.26 i poz.27 przedmiaru

Odpowiedź:

- Poz. 26: wyłączenie istniejącego kanału deszczowego Ø400 – 500 mm poprzez wypełnienie specjalną mieszanką betonową – pianobetonem. Pianobeton wytwarza się poprzez dodanie czynnika pianotwórczego do zaprawy cementowej o odpowiednio dobranej recepturze. Czynniki pianotwórcze rozcieńczone w wodzie pompowane są do agregatu pianotwórczego. Powstała piana połączona z zaprawą cementową tworzy pianobeton o gęstości objętościowej od 500 do 1400 kg/m³. Za obiekty do usunięcia należy uznać wszelkie studnie, komory, wpusty, które występują na trasie wyłączanej sieci.
- Poz. 27: Za obiekty do usunięcia należy uznać wszelkie studnie, komory, wpusty, które występują na trasie wyłączanej sieci.

W załączeniu poprawiony przedmiar robót kanalizacji deszczowej (poz. 26)

Sprawa prowadzi:
Beata Milewska
☎ (29) 743-77-18
✉ beata.milewska@wyszkow.pl



GMINA WYSZKANIE

Urząd Miejski w Wyszkanie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszkanie
Wydział Rozwoju/ Naczelnik Wydziału: ☎ (29) 743-77-42
Referat ds. zamówień publicznych
Kierownik Referatu ☎ (29) 743-77-18
www.wyszkow.pl

Z-CO BURMISTRZA
Aneta Kowalewska
Aneta Kowalewska